

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 103060247

Data publicarii	16.09.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 615,54 RON - 615,54 RON

Descriere: CABLU MYYM 3X2,5mm_10*5.8824 LEI/BC= 58.824 LEI DIBLU PLASTIC CARAMIDA TOX 8X49 MM BUC_150*0.3361 LEI/BC=50.415 LEI HOLSURUB 5x70 LEMN_150*0.2101 LEI/BC= 31.515 LEI DIBLU PLASTIC CARAMIDA TOX 8X49 MM BUC_200*0.3361 LEI/BC= 67.220 LEI HOLSURUB 5x70 LEMN_200*0.2101 LEI/BC= 42.020 LEI CABLU MYYM 3X2,5mm_10*5.8824 LEI/BC= 58.824 LEI BROASCA Y1SA 604 YALA_1*46.2185 LEI/BC= 46.2185 LEI BUTUC 26-10-26_1*37.8151 LEI/BC= 37.8151 LEI GARNITURA MANER+SILD RVA_1*36.1345 LEI/BC= 36.1345 LEI BEC LED E27 24V 8W_2*13.4454 LEI/BC= 26.89 LEI BEC LED E27 24V 6W_3*12.605 LEI/BC= 37.815 LEI COT PPR 20x90 GRADE_100*0.5042 LEI/BC= 50.42 LEI SILICON SANITAR TRANSPARENT BISON 280ML_2*19.3277 LEI/BC= 38.66 LEI SIFON FLEX PM CURBA 90*_1*15.1261 LEI/BC= 15.1261 LEI CORNIER PVC 20x20 ALB 2.5 M_1*14.2857 LEI/BC= 14.2857 LEI REDUCTIE PVC 40-32_1*3.3613 LEI/BC= 3.3613 LEI m
